T. R. apud Westm' vj die Maii.

P ḡpī regem.

Salvus conductus pro Thoma de Murref.

Thomas de Murref unus obsidū p David de Bruys het tras B de licentia p'ficiscendi ad ptes Scotie ita ḡd redeat ad regem cit' festū Nativitatis S'i Johis Bap' vel in eodem festo ad ultimū.

T. R. apud Westm' viij die Maii.

P ḡpī regem.

Salvus conductus pro familiaribus Willielmi domini Douglas.

R. univ'is & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis ḡd cum Willm dñs de Douglas de p'tibz Scotie qui nup in regnū nrm Angl' ex c'is causis de licentia nra venit mittat Alanū Swan & Robm Kerre familiares suos ad ḡtas ptes Scotie p quibusdam negotiis suis ibidem expediend' Nos volentes securitati ḡpī Alani & Robti in hac pte pvidere suscepim' ḡpos & quemlibet eoz

9 Y

cundo

A.D. 1358. cundo ad dtas ptes Scotie ex causa p̄dta & exinde ad p̄fatū Wiſſm in Angl' redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in ſimilibus In cuj⁹ &c. uſq; ad Quindenam Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x futur' duratur'.
T. R. apud Weſtm' viij die Maii. P ip̄m regem.

Salvus conductus pro Roberto de Erskyn milite.

Membr. 9.
Weſtm.
9 Maii.

R. eiſdem ſaltm Sciatis q̄d cum Robtus de Erskyn miles de ptib; Scotie qui nup in regnū n̄m Angl' ex dtis cauſis venit ad dtas ptes Scotie de licentia n̄a jam ſit p̄fectur' ac exinde in Angl' redjtur' Nos volentes ſecuritati ip̄ius Robti in hac pte p̄videre ſuſcepim⁹ ip̄m ac hōies de comitiva ſua uſq; ad nunū octo p̄ſonaꝝ equitū cujuſcumq; conditōis ſūint ad dtas ptes Scotie cundo & exinde in regnū n̄m Angl' quotiens ſibi placuit redeundo ac in eodem morando in p̄tēctōem & deſenſionem n̄am ſp̄alem necnon in ſalvū & ſecurū conductū n̄m Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in ſimilibus In cujus &c. uſq; ad Quindenam S̄i Michis p̄x futur' duratur'.
Dat' apud Weſtm' ix die Maii. P ip̄m regem.

Salvus conductus pro regina Scotia.

Membr. 9.
Weſtm.
9 Maii.

R. eiſdem ſaltm Sciatis q̄d cum illuſtris d̄na Johanna foror n̄a cariffima de ptib; Scotie ad nos in regnū n̄m Angl' ex dtis cauſis de licentia n̄a veſhit Nos volentes ſecuritati ip̄ius fororis n̄e & familiaritū ſuoꝝ ex hac cauſa p̄videre ſuſcepim⁹ ip̄am ſororem n̄am necnon hōies ſuos familiares uſq; ad nunū duodecim p̄ſonaꝝ equitū cujuſcumq; conditōis ſūint & eoꝝ valletos equos bona & res ſua quecumq; morando in d̄to regno n̄o Angl' in p̄tēctōem & deſenſionem n̄am ſp̄alem necnon in ſalvū & ſecurū conductū n̄m Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in ſimilibus In cujus &c. uſq; ad Quindenam S̄i Michis p̄x futur' duratur'.
Dat' apud Weſtm' ix die Maii. P ip̄m regem.